
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nfi 079/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE lOUVEIRA, ESTADO DS SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE IHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi:- Nomear o Sr, JOSá CARLOS 

NIERO, portador do RG. nfi 2.525*562, para ocupar e exercer o 

cargo de Chefe de Gabinete, em comissão - MCC I”, a partir des­
ta data.

Artigo 2fi:- Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DB LOUVEIRA
EM 01 DE/JUNHO DE 1.991

BEmiCTO DOS S
o Municipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

ALC/DES EDUARDO
Secretario Administrativo


